PRESS RELEASE 2020 年 3 月 5 日(木)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、“バンドリ！”のライブ映像を

YouTube にて連続アップ中であることをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

“バンドリ！”ライブ映像を YouTube「バンドリちゃんねる☆」にて連続アップ中！

  現在 YouTube の“バンドリ！”公式チャンネル「バンドリちゃんねる☆」にて、過去のライブ映像を連続公

開中です。

◆動画アップスケジュール

期間：2020 年 3 月 19 日(木)までを予定

時間：平日 18 時頃公開予定

また、今後のアップロード予定を一部初公開！ぜひチャンネル登録の上公開をお待ちください。

・3/5(木)Poppin’Party「ときめきエクスペリエンス！」(BanG Dream! 4th☆LIVE Miracle PARTY 2017! at

日本武道館)

・3/6(金)Poppin’Party「B.O.F」(ガルパライブ&ガルパーティ！in 東京)

・3/9(月)Poppin’Party「キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～」(Poppin’Party Fan Meeting 2017!)

※映像の公開日時・内容は予告なく変更となる場合がございます。

◆バンドリちゃんねる☆

「バンドリちゃんねる☆」では、アニメ「BanG Dream!」シリーズやライブ映像、ゲームプレイ動画など

バンドリーマー必見の映像を多数公開中！

また、毎週木曜 21：30 からは「バンドリのじかん」！「バンドリ！TV LIVE 2020」やアニメ「BanG Dream!

“バンドリ！”ライブ映像を YouTube にて連続アップ中！

「バンドリちゃんねる☆」をチャンネル登録して家での時間を楽しもう！

3rd Season」の先行配信を実施。

URL：https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

ライブ映像プレイリスト：

https://www.youtube.com/playlist?list=PLvRmS87ezZfro_FdV06k-pWaAdA8qxkFY

「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなど

のメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin’Party」「Roselia」の声優が実際にバンドを

結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。第 3 のリアルライブバンド「RAISE A SUILEN」も活動

中。株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

は、提供開始から 3 年目の 2019 年 11 月に、国内ユーザー数（※重複なし）が 1,100 万人を突破するなど、今後

も期待が高まっている。2019 年 9 月 13 日には劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」が公開。2020 年 1 月 23 日

からアニメシリーズの第３弾となる、「BanG Dream! 3rd Season」が放送中。

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式 Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://www.youtube.com/playlist?list=PLvRmS87ezZfro_FdV06k-pWaAdA8qxkFY
https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://bushiroad-music.com/